
Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal pago

 50,02 TO 4894 VELA BARRIOS, DAVID 98 Atletismo Albacete 158 SI

 36,61 TO 4923 MANZANARES MARTIN, DAVID 79 Unicaja Banco - C.A.Toledo 831 SI

 31,14 TO 5082 MORALES DIAZ, PEDRO ANTONIO 81 Atletismo Albacete 105 SI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal pago

 23,37 CU 61 MARTÍNEZ LÓPEZ, ALEJANDRO 9 Atletismo Cuenca CLUB

 22,58 CR 146 MUÑOZ GIL, JANE 9 CA Marca Puertollano 992 SI

 16,47 CR 117 BAOS VALENCIA, LUIS 9 CA Calatrava 614 SI

 13,73 CR 91 VILLAVERDE MALDONADO, RODRIGO 9 CA Calatrava 663 SI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal pago

 32,59 CR 103 MACHUCA MONROY, PABLO 7 CA Marca Puertollano 988 SI

 25,65 TO 336 MONROY ESQUINAS, JESÚS 7 C.D.PASTOR POETA DE OCAÑA 1108 SI

 24,28 TO 406 RODRÍGUEZ VELASCO, JESÚS 7 AD San Miguel 16 CLUB

CR 88 BAOS VALENCIA, MARCOS 7 CA Calatrava 615 SI

CR 287 PLATA SOBRINO, DAVID 8 CA Calatrava SI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal pago

 32,96 TO 293 GARCIA GARCIA, FERNANDO 5 C.D.PASTOR POETA DE OCAÑA 1090 SI

 32,48 AB 149 CUESTA CEBRIÁN, OSCAR 5 Atletismo Albacete NO

CR 163 MARTÍN ARREAZA, SERGIO 6 CA Calatrava 633 SI

GU 241 OLMOS RANZ, DARÍO 6 Atletismo Quiron 1683 SI

CR 267 POZO JORRETO, IGNACIO 6 CA Calatrava 1903 NO

CR 67 PUIG RINCÓN, PABLO 6 CA Calatrava 648 SI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal pago

 38,20 CU 2002 PALOMERO ZAFRA, ALEJANDRO 3 Atletismo Cuenca 289 CLUB

 33,57 CU 118 SÁNCHEZ HERRÁEZ, ÁNGEL 4 Atletismo Cuenca 312 CLUB

 25,69 TO 317 SAEZ MEJIA, ANTONIO 77 C.D.PASTOR POETA DE OCAÑA 1123 NO

GU 276 RANZ BERLANGA, JAVIER 4 Atletismo Quiron NO

AB 152 URREA GONZALEZ, ALBERTO 99 Atletismo Albacete SI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal pago

 10,81 CU 172 MAYORDOMO RAMÓN, VICENTE 7 Atletismo Cuenca 1870 RENUNCIA

AB 116 MENGUAL GARRIGUES, ISMAEL 8 Atletismo Albacete 1745 SI

CR 287 PLATA SOBRINO, DAVID 8 CA Calatrava SI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal

Jabalina (700g) MASC._LM

Jabalina (800g) MASC._ABM

Peso (4kg) MASC. AL_CM

Peso (5kg) MASC. AL_LM

Jabalina (600g) MASC._CM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

CAMPEONATO REGIONAL DE LANZAMIENTOS LARGOS DE INVIERNO

Martillo (7,260kg) MASC. _ABM

Jabalina (500g) MASC._IM



 13,49 AB 15 TOBOSO CORCOLES, LUIS 5 Atletismo C.P. La Roda 180 CLUB

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal pago

 10,20 CR 15 PASCUAL SANTIAGO, VICTOR 87 Union Atletica CUA 1360 CLUB

M 19050 DEL BURGO COLINO, VICTOR 90 San Ildefonso Mediolanum CLUB

CR 277 ULLAN VICENTE, DANIEL 81 Cordoba Patrimonio C.A.C. SI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal pago

 23,38 TO 408 LOPEZ GONZALEZ, ALVARO 7 AD San Miguel 12 CLUB

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal pago

 34,67 AB 15 TOBOSO CORCOLES, LUIS 5 Atletismo C.P. La Roda 180 CLUB

AB 2179 GARCIA GARCIA, SERGIO 6 Atletismo Albacete SI

GU 241 OLMOS RANZ, DARÍO 6 Atletismo Quiron 1683 SI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal pago

GU 276 RANZ BERLANGA, JAVIER 4 Atletismo Quiron SI

TO 5724 REDONDO MORA, VICTOR 4 Go Fit Athletics 868 SI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal pago

 36,41 CR 15 PASCUAL SANTIAGO, VICTOR 87 Union Atletica CUA 1360 CLUB

 35,00 TO 5082 MORALES DIAZ, PEDRO ANTONIO 81 Atletismo Albacete 105 SI

 31,79 TO 4647 VELA BARRIOS, CARLOS 99 Atletismo Albacete 1932 SI

 29,13 TO 4923 MANZANARES MARTIN, DAVID 79 Unicaja Banco - C.A.Toledo 831 SI

 27,89 CR 277 ULLAN VICENTE, DANIEL 81 Cordoba Patrimonio C.A.C. SI

M 19050 DEL BURGO COLINO, VICTOR 90 San Ildefonso Mediolanum CLUB

TO 5723 ALBARRAN MORA, ALONSO 99 Bahia Algeciras SI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal pago

 30,18 TO 336 MONROY ESQUINAS, JESÚS 7 C.D.PASTOR POETA DE OCAÑA 1108 SI

TO 408 LOPEZ GONZALEZ, ALVARO 7 AD San Miguel 12 CLUB

TO 406 RODRÍGUEZ VELASCO, JESÚS 7 AD San Miguel 16 CLUB

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal pago

 42,18 TO 293 GARCIA GARCIA, FERNANDO 5 C.D.PASTOR POETA DE OCAÑA 1090 SI

AB 2179 GARCIA GARCIA, SERGIO 6 Atletismo Albacete SI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal pago

 11,32 AB 93 GARRIDO JIMENEZ, CLAUDIA 6 Unicaja Banco - C.A.Toledo 799 NO

 8,60 CR 23 DE LAMO AGREDO, NEREA 6 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 1511 NO

Peso (3kg) FEM. AL_IF

Peso (3kg) FEM. AL_LF

Disco (1,5kg) MASC._LM

Disco (1,750kg) MASC. _JM

Disco (2kg) MASC._ABM

Martillo (4kg) MASC. _CM

Martillo (5kg) MASC. _LM

Disco (1kg) MASC._CM

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal pago

CR 92 GALIANO DE TORO, LEIRE 10 CA Calatrava 620 SI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal pago

 11,45 AB 109 SÁNCHEZ SEGURA, VIOLETA 8 Atletismo Albacete 1653 NO

 8,38 TO 5734 EXPOSITO DE ARAUJO, AROA 7 Unicaja Banco - C.A.Toledo 786 SI

CR 260 AGUILAR FERNANDEZ, MARTA 8 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 1796 NO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal pago

 10,10 AB 80 GONZÁLEZ ROMERA, IRENE 4 CA Safor-Teika 1574 SI

 9,49 TO 5121 SANCHEZ-CHIQUITO GOMEZ, LUCIA 4 UDAT Talavera RENUNCIA

 7,67 TO 368 PLIEGO DE MIGUEL, LAURA 4 C.D.PASTOR POETA DE OCAÑA 1115 SI

 7,50 TO 390 ESTRELLA VIVANCO, CAROLINA ELISABETH 4 C.D.PASTOR POETA DE OCAÑA 1082 SI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal pago

 34,76 AB 109 SÁNCHEZ SEGURA, VIOLETA 8 Atletismo Albacete 1653 NO

 26,88 TO 407 RODRÍGUEZ GÁLVEZ, ARIADNA 7 AD San Miguel 15 CLUB

GU 107 BAENA ORELLANA, YAIZA 7 CA Villanueva de la Torre 383 SI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal pago

 43,07 AB 1624 MARTINEZ BAÑON, ROXANA 94 Juventud Atletica Elche 1615 NO

 40,15 AB 2128 ECHAVARRIA PERALTA, GEORGINA LISBETH 2 Atletismo C.P. La Roda 164 RENUNCIA

 34,26 TO 5121 SANCHEZ-CHIQUITO GOMEZ, LUCIA 4 UDAT Talavera SI

 31,79 AB 1975 BLAZQUEZ BLAZQUEZ, CARMEN 75 Atletismo Albacete 30 SI

 31,76 AB 80 GONZÁLEZ ROMERA, IRENE 4 CA Safor-Teika 1574 SI

 23,51 TO 71 CASTELLANO MARTINEZ, MARIA 5 C.D.PASTOR POETA DE OCAÑA 1068 SI

 21,14 TO 390 ESTRELLA VIVANCO, CAROLINA ELISABETH 4 C.D.PASTOR POETA DE OCAÑA 1082 SI

CR 23 DE LAMO AGREDO, NEREA 6 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 1511 NO

TO 393 ESTRELLA VIVANCO, PAOLA MARIANA 6 C.D.PASTOR POETA DE OCAÑA 1083 NO

AB 93 GARRIDO JIMENEZ, CLAUDIA 6 Unicaja Banco - C.A.Toledo 799 NO

CR 21 MOLITERNI RUBIO, CARLA 6 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 1528 SI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal pago

 35,09 TO 5121 SANCHEZ-CHIQUITO GOMEZ, LUCIA 4 UDAT Talavera SI

 31,25 CR 5215 PONCE FERNANDEZ, ESTRELLA 4 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 1535 SI

 27,18 TO 5211 RODRÍGUEZ VELASCO, LAURA 4 AD San Miguel 17 CLUB

 26,18 AB 1975 BLAZQUEZ BLAZQUEZ, CARMEN 75 Atletismo Albacete 30 SI

CR 23 DE LAMO AGREDO, NEREA 6 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 1511 NO

CR 21 MOLITERNI RUBIO, CARLA 6 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 1528 SI

TO 368 PLIEGO DE MIGUEL, LAURA 4 C.D.PASTOR POETA DE OCAÑA 1115 SI

TO 3449 REY GELADO, SANDRA 79 Playas de Castellon 1908 NO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal pago

 26,61 TO 73 GARCIA HERRAEZ, INES XIANGQIN 6 Unicaja Banco - C.A.Toledo 795 SI

Martillo (3kg) FEM._LF

Martillo (4kg) FEM._ABF

Peso (3kg) FEM. AL_CF

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

Disco (800g) FEM._CF

Disco (1kg) FEM._ABF



 21,61 TO 393 ESTRELLA VIVANCO, PAOLA MARIANA 6 C.D.PASTOR POETA DE OCAÑA 1083 NO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal pago

 32,73 TO 407 RODRÍGUEZ GÁLVEZ, ARIADNA 7 AD San Miguel 15 CLUB

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal pago

 15,25 TO 425 VEISETH MÉNDEZ, NORA 9 TrainingRey 1327 SI

CR 92 GALIANO DE TORO, LEIRE 10 CA Calatrava 620 SI

CR 123 SOBRINO CANUTO, NEREA 9 CA Calatrava 656 SI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal pago

 32,58 CR 5175 AMAZARES BLANCO, ERIKA 5 CA Marca Puertollano 965 SI

 25,82 CU 2131 MARTINEZ MOLINERO, LORENA 6 Atletismo Cuenca 267 CLUB

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal pago

 22,92 GU 107 BAENA ORELLANA, YAIZA 7 CA Villanueva de la Torre 383 SI

TO 324 GARCÍA GARCÍA, ELISA 8 C.D.PASTOR POETA DE OCAÑA 1091 SI

AB 109 SÁNCHEZ SEGURA, VIOLETA 8 Atletismo Albacete 1653 NO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Dorsal pago

 33,61 CU 125 LOPEZ HERAS, AIDA 74 Atletismo Cuenca 255 CLUB

 29,65 CR 5175 AMAZARES BLANCO, ERIKA 5 CA Marca Puertollano 965 SI

 28,03 CR 5215 PONCE FERNANDEZ, ESTRELLA 4 VALDEPEÑAS A.C. SISTEMAS VALCOM 1535 SI

 24,74 AB 2137 MINAYA GARCIA, ALICIA 4 Atletismo Albacete 100 SI

 24,11 TO 71 CASTELLANO MARTINEZ, MARIA 5 C.D.PASTOR POETA DE OCAÑA 1068 SI

Jabalina (600g) FEM._ABF

Martillo (3kg) FEM._CF

Jabalina (400g) FEM._IF

Jabalina (500g) FEM._LF

Jabalina (500g) FEM._CF


